



Fuhrhome.com ApS

Ystadgade 12
8200 Hadsten
CVR-nr. 37316709

Årsrapport 01.04.2023 - 31.03.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.09.2024

Jytte Fuhr Koefod-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 31.03.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fuhrhome.com ApS

Ystadgade 12

8200 Hadsten

CVR-nr.: 37316709

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.04.2023 - 31.03.2024

Direktion

Anders Fuhr Koefoed-Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive handel med møbler og brugskunst.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud før skat på 1.880 t.kr., som ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og egenkapitalen udgør pr. balancedagen -1.705 t.kr, hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening

Selskabet har i det forgangne år været kraftigt påvirket af en markant nedgang i omsætningen på eksportmarkederne, som følge af den globale situation. Specielt har vores tyske kunder reduceret deres køb betragteligt, hvilket har haft en negativ indvirkning på vores resultater.

Som en konsekvens af de udfordrende markedsforhold har ledelsen besluttet at foretage en betydelig nedskrivning af lageraktiverne for at tilpasse sig den aktuelle efterspørgsel og sikre en mere robust økonomisk position.

På trods af de udfordringer, virksomheden har mødt, er der dog positive udsigter for fremtiden. En ny kollektion er allerede under udvikling og forventes lanceret i 2025. Desuden er virksomhedens aktiviteter i England i vækst, og virksomheden forventer en fortsat positiv udvikling i de kommende år, da de engelske aktiviteter fremadrettet vil blive drevet i Storbritannien.

Ledelsen forventer, at de nødvendige justeringer og de strategiske tiltag vil bidrage til at styrke selskabets position og skabe en mere stabil indtjening fremadrettet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	(1.089.177)	363.861
Personaleomkostninger	2	(717.171)	(606.094)
Driftsresultat		(1.806.348)	(242.233)
Andre finansielle indtægter	3	1.256	751
Andre finansielle omkostninger		(79.388)	(50.010)
Resultat før skat		(1.884.480)	(291.492)
Skat af årets resultat	4	3.994	2.329
Årets resultat		(1.880.486)	(289.163)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.880.486)	(289.163)
Resultatdisponering		(1.880.486)	(289.163)

Balance pr. 31.03.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		250.000	1.705.040
Varebeholdninger		250.000	1.705.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.413	162.725
Andre tilgodehavender		10.925	10.925
Tilgodehavende skat		9.000	0
Tilgodehavender		103.338	173.650
Likvide beholdninger		62.876	327.698
Omsætningsaktiver		416.214	2.206.388
Aktiver		416.214	2.206.388

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.754.789)	125.697
Egenkapital		(1.704.789)	175.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.053.907	1.974.911
Anden gæld		53.096	47.780
Kortfristede gældsforpligtelser		2.121.003	2.030.691
Gældsforpligtelser		2.121.003	2.030.691
Passiver		416.214	2.206.388
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	125.697	175.697
Årets resultat	0	(1.880.486)	(1.880.486)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.754.789)	(1.704.789)

Selskabet har tabt egenkapital, som pr. balancedagen udgør -1.705 t.kr., hvormed selskabet er omfattet af kapitalabsreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening.

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjenesten er negativt påvirket af lagernedskrivning på varelageret, således at denne afspejler den forventede nettorealiseringsværdi.

2 Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Gager og lønninger	654.451	547.486
Pensioner	57.600	55.200
Andre omkostninger til social sikring	5.120	3.408
	717.171	606.094
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.256	751
	1.256	751

4 Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(3.994)	(2.329)
	(3.994)	(2.329)

5 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	42.742
Kostpris ultimo	42.742
Af- og nedskrivninger primo	(42.742)
Af- og nedskrivninger ultimo	(42.742)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.000	5.000

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
